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' TRANSFERA DERGUESE _ TRANSFERA DERGUESE
Informata pér Bankén dérguese Informata pér Bankén pérfituese
i ine 7 HHfai Specifikacioni | parave te gatshme’_
Banka pér Biznes Prishtiné RBK-Raiffeisen Bank -Kosovo B:z;;ta o s
DegaDRENAS 500,00
200,00
100,00
50,00
Informata - klienti dérgues Informata - klienti pérfitues 70,00
10,00
Llogaria 1300-0030-089347.53 Llogaria 1501070001931053 5
SAMI SHALA LEO DEKOR SH.P.K Mozn;ghat
1,00
0,50
Detajet: SAMI SHALA PAGESE PJESA E MBETUR E FATURES NR.23/2024 PER 0.20
LEO DEKOR SH.P.K 0,10
Vlera: 5,325.00 EUR Numri kontrollues31301022485 gg:
fivethousandthreehundrediwentyfive _eetee 0:01
r————_w:—r:?r—, H
Gjithsej provizion dhe tatim  2.50 = naw{;‘ FE RIZNF Lo Total:
26.11.2024 10 194&1 8 ?é;H 202«:1/@13
Data ﬂ\lens/l?jkr mi digjital £ Sign.

& IJOa.eSCSSBBECdBlf%TSfSEBeafCGBE

Viera total
€ 10,325.00
LGJITHSEJT per te paguar € 10,325.00 I
Punekryersi & Pranoi
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afatit te percaktuar me lart, atehere ré JITIE te drejten per te ju paditur e baze te ligjeve ne fugi dhe gjykates
perkatese ne Kosove. Ne lidhje me qdo mosmarreveshje rreth fatures , duhet te lajmroheni brenda 6 ditesh,
perndryshe fatura konsiderohet te jete e sakte .
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Data: 06.11.2024

Shitési : LEO Dekor SH.P.K Blerési: Sami Shala
ID: 1171628185
NRB/NRF:810033613 Terdec Drenas

Adresa.Rr.Hysni Jetullahu, Domanek, Gllogoc
Raiffeisen Bank 1501070001931053
Tel.044 583 587

Fatura nr.23/2024

Interpretimi ligjor nga ATK me reference E-43/2019 te dates 25.10.2019. Projekii eshte | liruar nga TVSH sipas
interpretimit te ATK, faturat vendore pavaresisht nivelit te kontaktimit duhet te jene pa tvsh dhe te trajtohen si
furnizime te liruara me te drejten e zbritjes se TVSH-se se zbritshme. Nenin 30. paragrafi 2, nen-paragrafi 2.1 te ligjit
05/L-037. neni 33 paragrafi 3, nen-paragrafi 3.1. Vendimi shpjegues publik nr 04/2016. Nenin 9,paragrafi 9.01 te ligjit
nr 05/L111, Nenin 3, paragrafi 3.01, pika d.8 te ligjit nr 05/L-072

Njésia
Nr |P&rshkrimi matése | Sasia Crmimi Viera
Montimi | skeleve, furnizimi me
material dhe punimi | fasades
1{me styropor 12 cm m2 38241 | € 27.00 | € 10,325.00
Viera total
.3 10,325.00
| GUITHSEJT per te paguar € 10,325.00 |
Punekryersi / Pranoi
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Verejtje: Pagesa behet ne afat br a data e leshimit te fatures, ne gofte se pagesa nuk behet brenda
afatit te percaktuar me lart, atehere re Jme te drejten per te ju paditur e baze te ligjeve ne fuqi dhe gjykates
perkatese ne Kosove. Ne lidhje me qdo mosmarreveshje rreth fatures , duhet te lajmroheni brenda 6 ditesh,
perndryshe fatura konsiderohet te jete e sakte .
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TRANSFERA DERGUESE . TRANSFERA DERGUESE
Informata pér Bankan dérguese Informata pér Bankén pérfituese
Banka pér Biznes Prishting RBK-Raiffeisen Bank -Kosovo Specifikacioni | parave te gatshme
Banknota Sasia Vlera
DegaDRENAS 500,00 ]
200,00
100,00
50,00
Informata - klienti dérgues Informata - klienti pérfitues 20,00 ]
,00
Llogaria 1300-0030-089347.53 Llogaria 1501070001931053 -
AMI O DEKOR SH.P.K. Monedhat
SAMI SHALA LE =
1,00
= 0,50
Detajet: SAMI SHALA PAGESE E PJESSHME PER FAT 23/2024 PER 0,20
LEO DEKOR SH.P.K. i g eSS | s
Viera: 5,000.00 EUR \:ﬂmﬁkﬁ’ﬁtrolluesmzm_m424? L
| = ot A
fivethousand | 0 A0 : A \\ \\ 5
" VB

Giithsej provizion dhe tatim 250 \ | | o N
Data - Nérishkrimi digjital Sign.

{

67675843 - CaOSSbSfff265267f164’ﬂ)c84f7u909

Viera total
€ 10,325.00

|_GUITHSEJT per to paguar € 10,325.00 |

Punekryersi Pranoi
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a data e leshimit te fatures, ne qofte se pagesa nuk behet brenda
afatit te percaktuar me lart, atehere rg IMe te drejten per te ju paditur e baze te ligieve ne fugi dhe gjykates
perkatese ne Kosove. Ne lidhje me qdo mosmarreveshje rreth fatures , duhet te lajmroheni brenda 6 ditesh,
perndryshe fatura konsiderohet te jete e sakte

n /




